
（1時間あたり）

全面使用 1/2使用

照明 有 照明 有

4,000円 2,000円

照明 無 照明 無

3,200円 1,600円

累割 累割

3,000円 1,500円

照明 有 照明 有

6,200円 3,100円

照明 無 照明 無

5,300円 2,700円

累割 累割

4,000円 2,000円

62,000円 31,000円

冷暖房有 800円 400円

冷暖房無 600円 300円

冷暖房有 4,200円 2,100円

冷暖房無 4,000円 2,000円

（1日あたり）

２．個人使用料（共用使用する場合）　　※照明代含む

（1時間あたり）

高校生以下

大人

高校生以下

大人

３．付属設備・備品使用料

（1時間あたり）

（1日あたり）

10㎏

つがる克雪ドーム料金表(令和6年4月1日～)

１．多目的グラウンド、会議室使用料（専用使用する場合）　　

区分

営利

臨時売店（1㎡あたり） 600円

60円

120円

2階周回路ウォーキング

 （1人あたり）

スコアボード 1,000円

コンセント（1kw） 50円

だるまストーブ(１基) 200円

放送設備 1,000円

椅子（1脚） 30円

テーブル（1台） 60円

ライン剤 800円

※ 累積使用時間割引料金について

      年度内（4/1～3/31）に使用時間が計20時間使用された団体につきましては、

      次回使用分より累積使用時間割引料金を適用とする。

　    大会及びイベント等には回数を満たしていても累積使用時間割引料金は適用外とする。

※ 2階周回路について
      2階周回路はウォーキングのみ使用できます。

高校生以下

大人

会議室

非営利

営利

グラウンド（1人あたり）

無料

体育器具１セット　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     
（マシン、ベース、サッカーゴール、フェンス一式） 各200円

多目的　　　　　　　　
グラウンド

非営利


